Врио директора
БОУ «Лицей им. Г.Ф. Атякшева»
Платоновой С.Ю.
родителя (законного представителя) обучающегося 7___класса
____________________________________________________________________
                                    (Ф.И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________________________________________________
                                                                       (Ф.И.О. обучающегося)
в 8 класс с углубленным изучением математики

К заявлению прилагаю копии следующих документов:

1) ведомость успеваемости с четвертными отметками за текущий (7 класс) период обучения;
2) грамоты, дипломы, сертификаты, удостоверения, подтверждающие достижения (призовые места) в олимпиадах, входящих в перечень олимпиад школьников и их уровней, ежегодно утверждаемый приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации, по учебным предметам, изучение которых предполагается на углубленном уровне, за 2 предшествующих учебных года
http://publication.pravo.gov.ru/document/0001202410040019

С условиями и критериями приема ознакомлен(а) и согласен(а)

_____________________/__________________________/.
            ( подпись, Ф.И.О. одного из родителей)

С условиями и критериями приема ознакомлен(а) и согласен(а)

_____________________/__________________________/
                (подпись, Ф.И.О. обучающегося)

[bookmark: _GoBack]«____» ________________ 2025 г.

Регистрационный номер

Заявление принял   _______________________/Н.В. Гужева